
 

Záznam o VZMR  „aplikace IVC“ 

1 

 

Záznam 

o veřejné zakázce malého rozsahu   

aplikace „Intelligent Virtual client“ 

 
1. Charakteristika veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby s názvem „Intelligent Virtual 
client“, zadávaná podle zásad dle ZZVZ a dle vnitřního předpisu zadavatele (jako 
VZMR II. skupiny). 
 
Právní rámec veřejné zakázky malého rozsahu: 

 ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění; 

 následující vnitřní předpisy zadavatele: 
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 

zakázek; 
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje 
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Zadavatel – veřejný zadavatel: 
Plzeňský kraj   
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO:    70890366 

k zadávání této veřejné zakázky za zadavatele oprávněn: 

dle Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský 
 

Administrace VZMR: odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje 

3.  Předmět veřejné zakázky 
 

Předmět plnění veřejné zakázky: 
 

A) Dodávka a instalace aplikace „Intelligent Virtual client“ (IVC), umožňující online 
připojení uživatelů (ke dni realizace zakázky max. počet 70) ke stávajícímu 
Hlasovacímu systému Plzeňského kraje v sále Zastupitelstva Plzeňského kraje 
(budova Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň). 
 

 Aplikace IVC musí být spustitelná bez předchozí instalace na 
podporovaných operačních systémech Windows, iOS, Android 
instalovaných v PC, tabletech i mobilních telefonech v internetovém 
prohlížeči.  



 

Záznam o VZMR  „aplikace IVC“ 

2 

 

 Poptávaná aplikace bude kvůli ověření totožnosti uživatele napojena na 
SSO (Single-Sing-On) Plzeňského kraje.  

 

 Aplikace IVC bude integrována do stávajícího Hlasovacího systému 
Plzeňského kraje. 

 

B) Poskytování služeb technické podpory (technická podpora serveru, HelpLine, 
upgrade a update v 1. roce smlouvy). 
 

C) Poskytování služeb rozvoje aplikace na základě konkrétních požadavků a 
formou dílčích objednávek zadavatele. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 978.000,-- Kč 
bez DPH.  
Uvedená částka byla zároveň nejvýše přípustnou nabídkovou cenou za poptávané 
plnění. 
 
5. Vyhlášení veřejné zakázky  
 

Odbor informatiky odeslal výzvu k podání nabídky a její přílohy (tj. kompletní zadávací 
podmínky VZ) emailem dne 23. 10. 2020. 
 

Tento procesní postup zadavatel zvolil vzhledem ke specifickému předmětu plnění 
veřejné zakázky.  
 
6. Oslovený dodavatel 

 

Výzva k podání nabídky /včetně příloh tvořící ostatní zadávací podmínky/ byla 
emailem zaslána tomuto dodavateli: 
 

PCS spol. s r.o.,  
se sídlem: Na Dvorcích 18, 140 00 Praha 4 
IČO: 00571024 
Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 527 
 

Tento dodavatel předložil zadavateli před realizací zakázky, v rámci neformalizované-
ho monitoringu trhu, pověření deklarující, že PCS spol. s r.o., IČO: 00571024, je 
stanovena jako výhradní distributor systémové IVC jednotky pro systém Bosch DCN 
NG pro region střední Evropu.  

 

7. Způsob a lhůta podání nabídky 
 

Nabídka výhradně v elektronické podobě na email za zakázku technicky odpovědné 
osoby z odboru informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje.  

Lhůta pro podání nabídky: do 30. 10. 2020 do 11:00 hod 

Vysvětlení zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek (dodatečné 
informace): žádné 



 

Záznam o VZMR  „aplikace IVC“ 

3 

 

8. Doručená nabídka 
 

1 elektronická nabídka 

Název dodavatele IČO 
Datum a čas 

doručení 

Způsob a 
forma 

doručení 
 

Nabídková cena 
 bez DPH 

PCS spol. s r.o. 
 

00571024 
 

29. 10. 2020 
19:43 hod 

 

e-mail 
PDF 

 
978 000,-- Kč 

 
9. Hodnotící komise (HK) 

Obdrženou nabídku posoudila a vyhodnotila hodnotící komise ve složení: 
Michal Vališ – oddělení aplikací a databází, odbor informatiky 
Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky  
Norbert Szabó – vedoucí oddělení aplikací a databází, odbor informatiky 
Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky 
 
POSOUZENÍ NABÍDKY  
V rámci posouzení nabídky HK zkontrolovala a posoudila nabídku dodavatele PCS 
spol. s r.o. následovně: 
 
a) Úplnost nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele 

 

Závěr HK: Nabídka z hlediska obsahových náležitostí úplná 
 

Povinná obsahová náležitost nabídky 
 

Nabídka 
obsahuje 
 

Doklad k prokázání základní způsobilosti dodavatele ano 

Doklad k prokázání profesní způsobilosti dodavatele ano 

Nabídková cena (kalkulace) ano 

Návrh smlouvy o dílo /řádně vyplněný a podepsaný/ ano 

Návrh smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje IVC ano 

Návrh smlouvy o vzdáleném přístupu ano 

 
b) Prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele  

 
Závěr HK: Dodavatel v nabídce prokázal splnění požadované kvalifikace 

 

Kvalifikace Způsob prokázání 

Základní způsobilost 
dodavatele 

Čestné prohlášení + výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů + výpis z obchodního 

rejstříku 
 

Profesní způsobilost 
dodavatele 

Výpis z obchodního rejstříku + výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 

 



 

Záznam o VZMR  „aplikace IVC“ 

4 

 

c) Výši nabídkové ceny 
 

Závěr HK: Akceptovatelná výše nabídkové ceny 
 

Dodavatelem předložená celková nabídková cena ve výši 978.000,- Kč bez DPH 
nepřekročila zadavatelem stanovený nejvýše přípustný cenový limit na poptávané 
plnění.  

10.     Doporučení hodnotící komise  
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, za něhož dle vnitřního předpisu (tj. 
Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 
kraje) jedná a rozhoduje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský: 
 

1) Akceptovat nabídku dodavatele PCS spol. s r.o., IČO: 00571024, na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Intelligent Virtual client“ za celkovou nabídkovou 
cenu 978.000,-- Kč bez DPH. 
 

2) S dodavatelem PCS spol. s r.o., IČO: 00571024, uzavřít následující smluvní 
vztahy na plnění předmětu veřejné zakázky „Intelligent Virtual client“: 
 

 smlouvu o dílo na instalaci a integraci aplikace „IVC“ za cenu díla 378.000 
Kč bez DPH; 

 smlouvu o poskytování služeb technické podpory a rozvoje aplikace „IVC“ 
za roční cenu technické podpory 29.000 Kč bez DPH; 

 (bezúplatnou) smlouvu o vzdáleném přístupu. 
 

11. Smlouva na plnění VZ 

 
Zadavatel Plzeňský kraj uzavřel na plnění předmětné veřejné zakázky s dodavatelem 
PCS spol. s r.o., IČO: 00571024, se sídlem Na Dvorcích 18, 140 00 Praha 4 tyto 
závazkové vztahy: 

 smlouvu o dílo dne 30. 10. 2020 – v registru smluv je uzavřená smlouva 
zveřejněna na adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14295356; 
 

 smlouvu o poskytování služeb technické podpory a rozvoje aplikace „IVC“ 
dne 02. 11. 2020 – v registru smluv je uzavřená smlouva zveřejněna na 
adrese https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14317212; 

 

 smlouvu o vzdáleném přístupu dne 02. 11. 2020. 
 
12. Ověření cenové výhodnosti jediné nabídky 
 
Čl. IX. Bod 3. Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek: 
 

V případě, že zadavatel obdrží pouze jedinou nabídku, provede vlastní monitoring trhu, 
například prostřednictvím internetu, telefonicky atp., aby si ověřil výhodnost takové 
nabídky. Monitoring trhu se stručně zaznamená a eviduje v záznamu o poptávkovém 
řízení. Zadavatel nabídku odmítne, pokud obsahuje podmínky pro zadavatele méně 
výhodné, než jsou obvyklé podmínky na trhu. Na základě provedeného monitoringu 
trhu nelze vybrat jinou nabídku nebo jiného dodavatele. Toto ustanovení se použije 
tehdy, je-li to vzhledem k charakteru veřejné zakázky možné.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14295356
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14317212


 

Záznam o VZMR  „aplikace IVC“ 

5 

 

 
Monitoring trhu pro ověření cenové výhodnosti jediné nabídky nebyl v případě 
této VZ možný.  
 
Nejedná se o katalogové ceny, cena poptávaných služeb není veřejně dostupná 
z webu dodavatele, ale je záležitostí individuální nabídky na konkrétní plnění v daném 
čase pro konkrétního zadavatele.  
 
HK vycházela z nabídkových a jednotkových cen u jiných vlastních zakázek na dodání 
a implementaci informačního systému dle technických požadavků zadavatele 
Plzeňského kraje, anebo poskytování technické podpory nebo rozvoje systému, jako 
např.: 
 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora a rozvoj informačního 
systému Datový sklad Plzeňského kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00005565 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technologický nástroj pro tvorbu webových 
aplikací“ -  https://ezak.cnpk.cz/vz00005150 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora informačního systému 
VIRTUOS“ – https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3128374 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Webový portál Krizové řízení Plzeňského 
kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00005908 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora a rozvoj IS Digitální 
technická mapa Plzeňského kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00007103 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Webový portál pro zřizované organizace“ - 
https://ezak.cnpk.cz/vz00008024 

 

 HK dále vycházela z ceny ve smlouvě na obdobné plnění u jiného veřejného 
zadavatele – Jihočeského kraje – smlouva z r. 2020 na dodávku, instalaci a 
následnou technickou a servisní podporu systémového rozšíření hlasovacího 
systému o vzdáleného klienta vč. HW a SW, zveřejněná v registru smluv na 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12512176 
 

 
13. Podpisy členů hodnotící komise 

 
 
Ing. Eliška Pečenková                ............................................................... 
 
 
Michal Vališ                                ............................................................... 
 
 
Norbert Szabó                            .............................................................. 
 
 
Mgr. Jarmila Pechátová              ............................................................... 

 
V Plzni dne 06. 11. 2020 
Zapsala: Pechátová, OIT 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005565
https://ezak.cnpk.cz/vz00005150
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3128374
https://ezak.cnpk.cz/vz00005908
https://ezak.cnpk.cz/vz00007103
https://ezak.cnpk.cz/vz00008024
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12512176

